

Geflügelrolle - holländische Art (Artikel - Nr.: 4598)

Geflügelrolle - holländische Art

Zutaten

Bratrolle (58%)(Geflügelseparatorenfleisch (74%), Wasser, Paniermehl(WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz), Speisesalz, Kräuter, Gewürze, Zwiebel, (getrocknet), Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Stabilisator Diphosphate, SOJAEIWEIß), WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Rapsöl, Backhefe, pasteurisiertes Vollei, SÜßMOLKENPULVER, Zucker, jodiertes Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel Zitronensäure, Dekor(pasteurisiertes VOLLEI)

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 20.09.2021